CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

INDICAÇÃO CEE- Nº 266/73

Aprovada por Deliberação

de 21/11/1975

PROCESSO CEE- Nº 537/69

INTERESSADO - FCMB DE BOTUCATU

ASSUNTO - Homologação do resultado da defesa de tese de doutora-

mento em Ciências de PAULO RODOLFO LEOPOLDO.

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU.

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, tomando conhecimen-

to do Processo CEE- nº 537/69, que trata da defesa de tese de doutora-

mento em Ciências, no Departamento de Engenharia Rural, realizado por

PAULO RODOLFO LEOPOLDO, em 22 de julho de 1973, na Faculdade de Ciên-

cias Médicas e Biológicas de Botucatu, e, tendo em vista os Pareceres

favoráveis das Comissões Examinadoras designadas, INDICA ao Egrégio

Conselho Pleno a homologação do resultado da defesa de tese, sob o

título de "Fracionamento isotópico da água do solo e da planta".

Presentes os nobres Conselheiros: AMÉLIA DOMINGUES DE

CASTRO, LUIZ FERREIRA MARTINS, OSWALDO ARANHA BANDEIRA DE MELLO,PAU-

LO GOMES ROMEO, OLAVO BAPTISTA FILHO, RIVADÁVIA MARQUES JÚNIOR e

WLADEMIR PEREIRA.

Sala das Sessões da C.T.G., em 22 de agosto de 1973.

a) Conselheiro MOACYR EXPEDITO VAZ GUIMARÃES

- Presidente da C.T.G. -